
Propozice kurz A Freestyle 

Datum: 15.4. – 20.4. 2018  

Místo: Kaprun 

Vedoucí kurzu: Ivoš Šimurda 

Cena: 2.500 Kč + 100 euro  

Ubytování: Penzion Adler 15 euro/noc 

Skipass: Domluvená výrazná sleva (pravděpodobně juniorský skipass) 

Kapacita: Limitovaný počet míst 10 

 

Kurz A Freestyle se otvírá poprvé pro veřejnost. Jedná se o nejvyšší freestylový instruktorsko/trenérský 

kurz, který je součástí levelu A. Tento kurz se zaměřuje na výuku pokročilého freestylu ve snowparku a 

precizní zvládnutí ukázek mírně pokročilých triků.  

Organizaci kurzu má na starosti Ivoš Šimurda, který je absolventem FTVS s diplomovou prací zaměřenou 

na snowboarding. Ivoš dlouhá léta patřil k české freestylové špičce. V současné době se věnuje judgingu 

českého freestylového poháru (Fis judge licence). Se samotným coachingem na svahu mu bude pomáhat 

Martin Kaňůrek a rampu bude mít na starosti trenér národního teamu a legenda českého 

snowboardingu Martin Černík. Potkáte se ale i s dalšími jezdci a trenéry, protože celý kurz probíhá v 

hlavním týdnu projektu Kaprun.  

Na kurz potřebujete freestylové prkno a doporučujeme chrániče. Budete jezdit pokročilé překážky a 

skákat větší skoky (až 10 - 15 m table).  

 

Těší se na Vás celý náš snowboardový team APUL 


